1108. Hieronymo *scr.*: Hyeronimo

- 1115.** Concilium provinciale Coloniense cum indice, 8 folio, Venetiis 1544.
 Enchiridion christianaे institutionis in eodem concilio, ibidem eodem anno.
- 1116.** Concilii provincialis Toletani actiones celebrati 1565, cum indice, 8 fol., Compluti 1566.
- 1117.** Idem opus Burgis excussum, eodem anno.
- 1118.** Concilium provinciale Valentinum celebratum 1565, cum indice, 8 fol., Valentiae 1566.
- 1119.** Concilii sacri Lateranensis decreta et acta omnia, folio, Romae 1520.
- 1120.** Concilii Tridentini canones et decreta cum indice, 4 folio, Compluti 1564.
- 1121.** Idem opus cum citationibus ex utroque Testamento et iuris pontificii constitutionibus aliisque consiliis ab Horatio Lucio i. c.to, 12 folio, Venetiis 1573.
- 1122.** Idem opus cum eisdem additionibus et aliis Ioannis Sotealli cum indicibus, 8 folio, Salmanticae 1576.
- 1123.** Idem opus cum iisdem Horatii Lucii citationibus variis, indicibus, admonitione atque hortatione legatorum Sedis Apostolicae, 12 fol., Callari 1578.
- 1124.** Idem opus ad exemplar p.ae editionis Romanae recognitum cum variis bullis sum(m)orum pontificum cum indice, 16 fol., Romae 1595.

1118. *ante* Valentiae, Compluti *Rd, del. Rd*

1122. Sotealli *Rd^a*: Sotelli

Rd

1125. Conciliorum omnium tam generalium quam provincialium in tres nunc tomos divisorum quae quidem ab apostolis usque in hunc diem haberi potuerunt, p.us quorum continet plura consilia etc., folio, Coloniae Agrippinae 1551.

Conciliorum eorumdem t[h]omus 2.us continet concilia omnia tam generalia quam provincialia a consilio nempe Constantinopolitano quinto usque ad synodum Constanciensem inclusive, eodem modo, loco et anno.

Conciliorum eorumdem tomus 3.us continet consilia omnia tam generalia quam provincialia utpote a Basiliensi usque ad Tridentinum universale.

1126. Conciliorum eorumdem tam generalium quam provincialium quae iam inde ab apostolorum temporibus hactenus legitime celebrata haberi potuerunt, in quinque volumina divisa, quorum p.m multa consilia continet, fol. 1, Venetiis 1585.

Eorumdem conciliorum volumen 2.m varia consilia continet, eodem modo, loco et anno.

Eorumdem conciliorum volumen 3.m plura continet consilia, eodem modo, loco et anno. //

Conciliorum eorumdem tomus 4.us, folio, pari modo, loco et anno.

1127. Concio de passione Domini ab incerto auctore, 12 folio.

1128. Conciones funerales a diversis habitae, 4 fol., Madriti 1599.

1129. Conciones de filio prodigo [8 folio] Basileae habitae 1490, 8 folio, Lugduni 1497.